

---

# **AKEDANO I ApS**

**CVR-nr.: 18291487**

Sønderskovvej 12A  
8520 Lystrup

Årsrapport  
1. januar 2022 - 31. december 2022

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**17/05/2023**

---

**Leif Kvist Pedersen**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** AKEDANO I ApS  
Sønderskovvej 12A  
8520 Lystrup  
e-mailadresse: lkp@akeda.dk  
CVR-nr.: 18291487  
Regnskabsår: 01/01/2022 - 31/12/2022

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet investerer i finansielle aktiver.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er ikke tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

### **Balance**

Tilgodehavender måles til pålydende værdi.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, der i al væsentlighed svarer til nominel værdi.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2022 - 31. dec. 2022

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre driftsomkostninger		-1.500	-1.501
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-1.500</b>	<b>-1.501</b>
Andre finansielle omkostninger		-6	-7
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-1.506</b>	<b>-1.508</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-1.506</b>	<b>-1.508</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-1.506	-1.508
<b>I alt</b>		<b>-1.506</b>	<b>-1.508</b>

## Balance 31. december 2022

### Aktiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		30.000	30.000
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>30.000</b>	<b>30.000</b>
Likvide beholdninger		7.518	1.524
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>37.518</b>	<b>31.524</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>37.518</b>	<b>31.524</b>

## Balance 31. december 2022

### Passiver

	Note	2022	2021
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		-961.359	-959.853
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>-761.359</b>	<b>-759.853</b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		798.877	791.377
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>798.877</b>	<b>791.377</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>798.877</b>	<b>791.377</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>37.518</b>	<b>31.524</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2022
Gennemsnitligt antal ansatte	0